ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

РЕШЕНИЕ

15 марта 2024 года  № 55-3

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную   работу

по проведению адресного информирования и оповещения избирателей

о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах

Президента Российской Федерации способом поквартирного

(подомового) обхода членам участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О

размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 37, решила:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне,

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода членам

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно

приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 37

Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 37

Е.В. Попова

2

Приложение №1

Утверждено

Решением Территориальной избирательной комиссии №37

 от 15 марта 2024 года № 55-3

№

п/п

Фамилия Имя Отчество № УИК Должность Размер

ведомственного

коэффициента

1. Кравченко Валерия Александровна 549 Председатель 1,50

2. Козлов Олег Викторович 549 Заместитель

председателя

1,50

3. Дмитриева Лидия Гавриловна 549 Член

комиссии

1,50

4. Андреев Александр Григорьевич 549 Член

комиссии

1,50

5. Шалина Татьяна Александровна 550 Председатель 1,50

6. Рыбакова Дарья Александровна 550 Член

комиссии

1,50

7. Манько Николай Васильевич 550 Член

комиссии

1,50

8. Бавтунова Елена Борисовна 550 Член

комиссии

1,50

9. Карелина Екатерина Николаевна 551 Председатель 1,50

10. Хохлачёва Оксана Олеговна 551 Заместитель

председателя

1,50

11. Витюнова Татьяна Вячеславовна 551 Секретарь 1,50

12. Ковалева Ксения Евгеньевна 551 Член

комиссии

1,50

13. Парчевский Александр Владимирович 552 Председатель 1,50

14. Мартемьянова Лариса Ивановна 552 Заместитель

председателя

1,50

15. Федореева Татьяна Валерьевна 552 Секретарь 1,50

16. Федореева Валерия Алексеевна 552 Член

комиссии

1,50

17. Гаркунова Наталия Евгеньевна 552 Член

комиссии

1,50

18. Голубева Екатерина Дмитриевна 553 Председатель 1,50

19. Иванова Алла Сергеевна 553 Заместитель

председателя

1,50

20. Моисеенко Анна Александровна 553 Член

комиссии

1,50

21. Котлов Иван Дмитриевич 553 Член

комиссии

1,50

22. Смирнова Полина Леонидовна 554 Председатель 1,50

23. Воронова Светлана Аркадьевна 554 Секретарь 1,50

24. Нассонова Ирина Сергеевна 554 Член 1,50

3

комиссии

25. Коровинская Ирина Александровна 554 Член

комиссии

1,50

26. Гарин Алексей Сергеевич 555 Председатель 1,50

27 Гарина Елизавета Андреевна 555 Заместитель

председателя

1,50

28 Поветьев Федор Сергеевич 555 Секретарь 1,50

29 Гарин Никита Сергеевич 555 Член

комиссии

1,50

30 Леухин Виктор Андреевич 555 Член

комиссии

1,50

31 Кирдянова Мария Александровна 556 Председатель 1,50

32 Каргин Дмитрий Андреевич 556 Заместитель

председателя

1,50

33 Егорова Светлана Юрьевна 556 Секретарь 1,50

34 Валиулина Светлана Николаевна 556 Член

комиссии

1,50

35 Кляу Елена Викторовна 556 Член

комиссии

1,50

36 Бокова Инга Владимировна 557 Председатель 1,50

37 Боков Вадим Николаевич 557 Заместитель

председателя

1,50

38 Андрухленко Ирина Викторовна 557 Член

комиссии

1,50

39 Прилипченко Анна Витальевна 557 Член

комиссии

1,50

40 Защеринская Анара Аскаровна 558 Председатель 1,50

41 Петрова Юлия Билалтиновна 558 Секретарь 1,50

42 Елдашев Иван Сергеевич 558 Член

комиссии

1,50

43 Супцарел Алина Александровна 558 Член

комиссии

1,50

44 Родченкова Олеся Николаевна 559 Председатель 1,50

45 Карпова Анастасия Руслановна 559 Заместитель

председателя

1,50

46 Демьянова Александра Павловна 559 Секретарь 1,50

47 Родченков Данила Андреевич 559 Член

комиссии

1,50

48 Ромина Вероника Владимировна 559 Член

комиссии

1,50

49 Забровская Янна Павловна 560 Председатель 1,50

50 Степанова Екатерина Александровна 560 Заместитель

председателя

1,50

51 Самсоник Ирина Евгеньевна 560 Секретарь 1,50

4

52 Цырулева Любовь Николаевна 560 Член

комиссии

1,50

53 Гумметова Самира Надировна 561 Председатель 1,50

54 Крюков Александр Михайлович 561 Заместитель

председателя

1,50

55 Рыкин Георгий Юрьевич 561 Секретарь 1,50

56 Абышева Анна Васильевна 561 Член

комиссии

1,50

57 Румянцева Анастасия Алексеевна 561 Член

комиссии

1,50

58 Попов Валентин Петрович 562 Председатель 1,50

59 Бабенко Екатерина Николаевна 562 Член

комиссии

1,50

60 Бердников Евгений Николаевич 562 Член

комиссии

1,50

61 Бердникова Татьяна Алексеевна 562 Член

комиссии

1,50

62 Быстрова София Владимировна 562 Член

комиссии

1,50

63 Душа Екатерина Александровна 563 Председатель 1,50

64 Белова Ольга Николаевна 563 Секретарь 1,50

65 Зайцева Любовь Сергеевна 563 Член

комиссии

1,50

66 Малазониа Татьяна Витальевна 563 Член

комиссии

1,50

67 Харина Евгения Валерьевна 563 Член

комиссии

1,50

68 Фрерс Алексей Владимирович 564 Председатель 1,50

69 Полякова Вероника Витальевна 564 Секретарь 1,50

70 Игнатьев Сергей Владимирович 564 Член

комиссии

1,50

71 Ляшук Максим Александрович 564 Член

комиссии

1,50

72 Амелина Екатерина Владимировна 565 Председатель 1,50

73 Удальцов Дмитрий Александрович 565 Заместитель

председателя

1,50

74 Удальцова Анастасия Владимировна 565 Секретарь 1,50

75 Архипова Юлия Михайловна 565 Член

комиссии

1,50

76 Иванова Жанна Николаевна 565 Член

комиссии

1,50

77 Быкова Ксения Владимировна 566 Председатель 1,50

78 Кораблев Павел Алексеевич 566 Заместитель

председателя

1,50

5

79 Кудряшова Александра

Александровна

566 Секретарь 1,50

80 Марушкина Юлия Андреевна 566 Член

комиссии

1,50

81 Солдатенко Николай Александрович 566 Член

комиссии

1,50

82 Кудрявцева Наталия Николаевна 567 Председатель 1,50

83 Чернева Ирина Васильевна 567 Заместитель

председателя

1,50

84 Тармакова Татьяна Анатольевна 567 Секретарь 1,50

85 Бутова Екатерина Викторовна 567 Член

комиссии

1,50

86 Егорова Тамара Владимировна 567 Член

комиссии

1,50

87 Виноградов Георгий Алексеевич 568 Председатель 1,50

88 Шамова Елена Вячеславовна 568 Заместитель

председателя

1,50

89 Белосветова Юлия Алексеевна 568 Секретарь 1,50

90 Фикс Константин Александрович 568 Член

комиссии

1,50

91 Шабан Дмитрий Павлович 568 Член

комиссии

1,50

92 Петрюченко Александра Егоровна 569 Председатель 1,50

93 Аристова Анна Олеговна 569 Заместитель

председателя

1,50

94 Лотман Владислав Дмитриевич 569 Член

комиссии

1,50

95 Матвиенко Наталья Александровна 569 Член

комиссии

1,50

96 Куприенко Алексей Максимович 570 Член

комиссии

1,50

97 Климовицкая Ксения Александровна 570 Заместитель

председателя

1,50

98 Рябцева Анастасия Сергеевна 570 Секретарь 1,50

99 Петрова Ирина Анатольевна 570 Член

комиссии

1,50

100 Озеров Дмитрий Юрьевич 571 Председатель 1,50

101 Шехмаметьева Равиля Равильевна 571 Заместитель

председателя

1,50

102 Козлова Яна Витальевна 571 Секретарь 1,50

103 Мясникова Таиса Александровна 571 Член

комиссии

1,50